






81327

Züri-Krebse gefüllt
mit Speck & Käse, 150 g

80011

Argentinos leicht  
pikant
6 x 40 g vac

73639

Schweins-Bauern
bratwurst erwellt
5 x 150 g vac

70725

Gallus-Schüblig
10 x 140 g vac

70761

Olma-Bratwurst  
Original
10 x 160 g vac

82088

Emmentaler Käse-
Schüblig
10 x 150 g vac

Gültigkeit vom 15.  – 27. Juli 2019

Wurst-Special

ab 30 kg

1.80
Fr./Stk.

NUR

ab 30 kg

1.90
Fr./Stk.

NUR
ab 30 kg

2.50
Fr./Stk.

NUR

ab 30 kg

4.90
Fr./Pack

NUR

ab 30 kg

1.70
Fr./Stk.

NUR

ab 30 kg

1.90
Fr./Stk.

NUR

Sascha Wilstermann
Key Account Manager
sascha.wilstermann@gastrometzg.ch

Markus Altorfer
Leiter Produktion
markus.altorfer@gastrometzg.ch

Enrico Vanoli
Geschäftsführer
enrico.vanoli@gastrometzg.ch

Rosario Pititto
Kundenberater
rosario.pititto@gastrometzg.ch

Marcel Schefer
Kundenberater
marcel.schefer@gastrometzg.ch

Alexander Roth
Kundenberater
alexander.roth@gastrometzg.ch

Das Gastro-Metzg-Team unter Telefon 058 476 30 08

Ihr zuverlässiger Partner
Fleisch, Fleischwaren, Comestibles

Gastro-Metzg AG, Steinstrasse 22, CH-8106 Adlikon-Regensdorf, 
Tel. 058 476 30 08, Fax 058 476 30 94
E-Mail info@gastrometzg.ch, www.gastrometzg.ch


